הנאשם ובאת כוחו עו"ד - שני מורן ממשרדו של עו"ד נס בן נתן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בביצוע עבירות של איומים ושימוש בכוח או איומים למנוע מעצר בניגוד
לסעיפים 192 לחוק העונשין, התשל"ז- 1911 ו- 47 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב)

התשכ"ט- 1969

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ז, 21/12/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן המייחס לו עבירות של איומים בניגוד לסעיף 192
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ושימוש בכח או באיומים למנוע מעצר עבירה על פי סעיף 47 (א) לפקודת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

סדר הדין הפלילי, מעצר וחיפוש (נוסח משולב) התשכ"ט- 1967.

2.